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Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - mlađe juniorke i mlađi junioriČakovec, 15. - 16. lipnja 2013.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

100 m      Mlađe juniorke    Polufinale Održano:  17:34
Start: 17:35

Finale: Prve dvije u skupini + dvije po vremenu

HR:  12,03     Maja  Golub Fijačko, MZ - Zagreb 27.07.2002
ručni HR:  11,6     Ljiljana  Petnjarić, SO. - Osijek 09.05.1965

1.  SKUPINA                    Održano:  17:34 Vjetar:   -1,3
1151 12,53Mateja JAMBROVIĆ1. Sloboda Varaždin1996  Q

376 12,89Dorja ZANETIĆ2. Istra Pula2001  Q

804 13,18Lea BRANILOVIĆ3. Nedelišće Nedelišće2000  
626 13,33Maja KOS4. Međimurje Čakovec1998  

1457 13,75Dora VUKOJA5. Maximvs Poreč1997  
1622 13,81Lucija NEMANIĆ6. Samobor 2007 Samobor1999  
639 13,88Stela ANDRAŠEC7. Međimurje Čakovec2001  

   

2.  SKUPINA                    Održano:  17:37 Vjetar:   -0,8
1498 12,61Dora FILIPOVIĆ1. Agram Zagreb1998  Q

2608 12,95Patricija TIRIĆ2. Sveti Vid Vrbovec1998  Q

506 13,05Elizabeta KOSTELAC3. Kvarner-Autotrans Rijeka1996  q

1478 13,12Nika RAKIĆ4. Agram Zagreb1996  q

1661 13,48Andrea BREZAC5. Istra Pula1998  
641 13,82Lukrecija MEDVAR6. Međimurje Čakovec2001  

1607 13,84Paula ZRINJAN7. Samobor 2007 Samobor1997  
675 13,92Lorena DUŠ8. Međimurje Čakovec1997   13,920

   

3.  SKUPINA                    Održano:  17:40 Vjetar:   -1,6
493 12,71Gloria ROŽMARIĆ1. Kvarner-Autotrans Rijeka1997  Q

379 12,98Lucia VAREŠKO2. Istra Pula1998  Q

1671 13,20Ema HOŠNJAK3. Istra Pula1997  
513 13,24Luana BOBANOVIĆ4. Kvarner-Autotrans Rijeka1999  
427 13,68Tea CVITEŠIĆ5. Karlovac Karlovac1996  

1288 13,87Ana KLARIĆ6. Zagreb-ULIX Zagreb2000  
627 13,92Veronika KOVAČ7. Međimurje Čakovec1997   13,914

471 14,41Tea CESTAR-ŠOK8. Križevci Križevci1999  
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Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - mlađe juniorke i mlađi junioriČakovec, 15. - 16. lipnja 2013.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod. Vjetar

100 m      Mlađe juniorke    Polufinale   -   ukupno

1151 12,53Mateja JAMBROVIĆ1. Sloboda Varaždin1996  Q(-1,3)

1498 12,61Dora FILIPOVIĆ2. Agram Zagreb1998  Q(-0,8)

493 12,71Gloria ROŽMARIĆ3. Kvarner-Autotrans Rijeka1997  Q(-1,6)

376 12,89Dorja ZANETIĆ4. Istra Pula2001  Q(-1,3)

2608 12,95Patricija TIRIĆ5. Sveti Vid Vrbovec1998  Q(-0,8)

379 12,98Lucia VAREŠKO6. Istra Pula1998  Q(-1,6)

506 13,05Elizabeta KOSTELAC7. Kvarner-Autotrans Rijeka1996  q(-0,8)

1478 13,12Nika RAKIĆ8. Agram Zagreb1996  q(-0,8)

804 13,18Lea BRANILOVIĆ9. Nedelišće Nedelišće2000  (-1,3)

1671 13,20Ema HOŠNJAK10. Istra Pula1997  (-1,6)

513 13,24Luana BOBANOVIĆ11. Kvarner-Autotrans Rijeka1999  (-1,6)

626 13,33Maja KOS12. Međimurje Čakovec1998  (-1,3)

1661 13,48Andrea BREZAC13. Istra Pula1998  (-0,8)

427 13,68Tea CVITEŠIĆ14. Karlovac Karlovac1996  (-1,6)

1457 13,75Dora VUKOJA15. Maximvs Poreč1997  (-1,3)

1622 13,81Lucija NEMANIĆ16. Samobor 2007 Samobor1999  (-1,3)

641 13,82Lukrecija MEDVAR17. Međimurje Čakovec2001  (-0,8)

1607 13,84Paula ZRINJAN18. Samobor 2007 Samobor1997  (-0,8)

1288 13,87Ana KLARIĆ19. Zagreb-ULIX Zagreb2000  (-1,6)

639 13,88Stela ANDRAŠEC20. Međimurje Čakovec2001  (-1,3)

627 13,92Veronika KOVAČ21. Međimurje Čakovec1997   13,914(-1,6)

675 13,92Lorena DUŠ22. Međimurje Čakovec1997   13,920(-0,8)

471 14,41Tea CESTAR-ŠOK23. Križevci Križevci1999  (-1,6)

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod. Vjetar

100 m      Mlađe juniorke    Finale Održano:  18:59
Start: 19:00

HR:  12,03     Maja  Golub Fijačko, MZ - Zagreb 27.07.2002
ručni HR:  11,6     Ljiljana  Petnjarić, SO. - Osijek 09.05.1965

1151 12,64Mateja JAMBROVIĆ1. Sloboda Varaždin1996  (-1,3)

1498 12,66Dora FILIPOVIĆ2. Agram Zagreb1998  (-1,3)

493 12,75Gloria ROŽMARIĆ3. Kvarner-Autotrans Rijeka1997  (-1,3)

379 13,01Lucia VAREŠKO4. Istra Pula1998  (-1,3)

2608 13,02Patricija TIRIĆ5. Sveti Vid Vrbovec1998  (-1,3)

376 13,02Dorja ZANETIĆ5. Istra Pula2001  (-1,3)

1478 13,25Nika RAKIĆ7. Agram Zagreb1996  (-1,3)

506 13,27Elizabeta KOSTELAC8. Kvarner-Autotrans Rijeka1996  (-1,3)
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Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - mlađe juniorke i mlađi junioriČakovec, 15. - 16. lipnja 2013.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

400 m      Mlađe juniorke    Održano:  18:08
Start: 18:05

HR:  51,30     Danijela  Grgić, MZ - Marrakech 15.07.2005

1496 57,39Anamaria PETTERS1. Agram Zagreb1997  
1483 58,27Katarina IVŠAC2. Agram Zagreb1996  
1494 58,48Iva Marija SOBOČANEC3. Agram Zagreb1997  
614 59,74Hilda HELLER4. Marsonia Slavonski Brod1996  

1432 1:00,08Ela ŠIMUNČIĆ5. Križevci Križevci1998  
1605 1:01,11Dolores ĆOSIĆ6. Samobor 2007 Samobor1999  
1405 1:01,48Marija HARTL7. Agram Zagreb1997  
1149 1:01,57Martina KUČINA8. Sloboda Varaždin1999  
332 1:01,71Karla BLIZANC9. Hajduk Split1999  
333 1:01,80Lara REGJO10. Hajduk Split1997  
622 1:02,22Tajana ŽIDOV11. Međimurje Čakovec1997  
334 1:02,42Lea GABRILO12. Hajduk Split2000  
829 1:03,13Kristina ŠAFARIĆ13. Nedelišće Nedelišće1998  
794 1:03,76Karla DUJIĆ14. Međimurje Čakovec1998  

1531 1:05,87Katarina BALIĆ15. Križevci Križevci1999  
974 1:05,94Stela POLJANAC16. Slatina Slatina1997  

1592 1:08,94Patricia ČORIĆ17. Aviokarte.hr Zagreb1998  
842 1:10,12Sanja GREGORINČIĆ18. Nedelišće Nedelišće2000  

1167 1:10,60Anamarija GAVEZ19. Sloboda Varaždin2000  
846 1:11,82Rea MAČEK20. Nedelišće Nedelišće2001  
629 DNSElena MARTINČEVIĆ Međimurje Čakovec1998  
667 DNSIvana ZADRAVEC Međimurje Čakovec1998  
648 DNSMaja BRESTAK Međimurje Čakovec1996  
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Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - mlađe juniorke i mlađi junioriČakovec, 15. - 16. lipnja 2013.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

1500 m      Mlađe juniorke    Održano:  19:12
Start: 19:10

HR:  4:19,62     Sanda  Kočiš, DZ - Velenje 04.06.2013 ***

249 4:29,49Sanda KOČIŠ1. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1996  
1423 4:37,71Kristina BOŽIĆ2. Aviokarte.hr Zagreb1996  
1350 4:49,60Lora ONTL3. Moslavina Kutina1999  
1594 4:55,46Anica ŠIŠKO4. Aviokarte.hr Zagreb1997  
988 4:55,62Dorotea SANTI5. Slatina Slatina1997  
251 5:00,50Nina KOŠČEVIĆ6. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1996  

1682 5:03,33Ana VAREŠKO7. Istra Pula1998  
621 5:09,66Nina DOBŠA8. Međimurje Čakovec1999  

1641 5:15,05Josipa LIVAKOVIĆ9. Agram Zagreb1999  
1640 5:21,18Eli PEVEC10. Agram Zagreb2001  
630 5:40,85Lucija ŽBULJ11. Međimurje Čakovec1996  

1246 5:52,63Ana MARINIĆ12. Zagreb-ULIX Zagreb1999  
678 6:02,26Magdalena DOLEŽAJ13. Međimurje Čakovec1999  
438 6:30,19Dora KUTLEŠA14. Karlovac Karlovac1996  

1347 DNSElena PAZMAN Moslavina Kutina2000  
252 DNSLucija BEDALOV Dinamo-Zrinjevac Zagreb1997  
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Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - mlađe juniorke i mlađi junioriČakovec, 15. - 16. lipnja 2013.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

100 m prepone  (762/8.5/10)    Mlađe juniorke    Polufinale Održano:  17:00
Start: 17:00

Finale: Prve tri u skupini + dvije po vremenu

HR:  13,52     Arna  Erega, KAT - Marrakech 17.07.2005

1.  SKUPINA                    Održano:  17:00 Vjetar:   -1,3
1142 14,46Vlatka SEKIRNIK1. Sloboda Varaždin1996  Q

2045 15,55Dorotea ŠEŠUM2. Slavonija-Žito Osijek1997  Q

1280 16,36Nikolina VOJNOVIĆ3. Zagreb-ULIX Zagreb1996  Q

463 16,36Ida ŠIMUNČIĆ3. Križevci Križevci1996  Q

4 16,90Sara ZADRO5. Bjelovar Bjelovar1997  q

645 23,10Doris BELIČANEC6. Međimurje Čakovec1999  
   

2.  SKUPINA                    Održano:  17:04 Vjetar:   -1,9
108 15,80Ana KRILETIĆ1. ASK Split1996  Q

1606 16,49Ana ERCEG2. Samobor 2007 Samobor1996  Q

8 16,74Ivana ZELJKO3. Bjelovar Bjelovar1996  Q

1427 17,64Celine KOLIĆ4. Medulin Medulin1996  
676 18,27Klara OVČAR5. Međimurje Čakovec1998  

   

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod. Vjetar

100 m prepone  (762/8.5/10)    Mlađe juniorke    Polufinale   -   ukupno

1142 14,46Vlatka SEKIRNIK1. Sloboda Varaždin1996  Q(-1,3)

2045 15,55Dorotea ŠEŠUM2. Slavonija-Žito Osijek1997  Q(-1,3)

108 15,80Ana KRILETIĆ3. ASK Split1996  Q(-1,9)

1280 16,36Nikolina VOJNOVIĆ4. Zagreb-ULIX Zagreb1996  Q(-1,3)

463 16,36Ida ŠIMUNČIĆ4. Križevci Križevci1996  Q(-1,3)

1606 16,49Ana ERCEG6. Samobor 2007 Samobor1996  Q(-1,9)

8 16,74Ivana ZELJKO7. Bjelovar Bjelovar1996  Q(-1,9)

4 16,90Sara ZADRO8. Bjelovar Bjelovar1997  q(-1,3)

1427 17,64Celine KOLIĆ9. Medulin Medulin1996  (-1,9)

676 18,27Klara OVČAR10. Međimurje Čakovec1998  (-1,9)

645 23,10Doris BELIČANEC11. Međimurje Čakovec1999  (-1,3)

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod. Vjetar

100 m prepone  (762/8.5/10)    Mlađe juniorke    Finale Održano:  18:36
Start: 18:35

HR:  13,52     Arna  Erega, KAT - Marrakech 17.07.2005

1142 14,61Vlatka SEKIRNIK1. Sloboda Varaždin1996  (-1,1)

108 15,31Ana KRILETIĆ2. ASK Split1996  (-1,1)

2045 15,46Dorotea ŠEŠUM3. Slavonija-Žito Osijek1997  (-1,1)

1606 16,06Ana ERCEG4. Samobor 2007 Samobor1996  (-1,1)

8 16,18Ivana ZELJKO5. Bjelovar Bjelovar1996  (-1,1)

463 16,34Ida ŠIMUNČIĆ6. Križevci Križevci1996  (-1,1)

1280 16,61Nikolina VOJNOVIĆ7. Zagreb-ULIX Zagreb1996  (-1,1)

4 17,55Sara ZADRO8. Bjelovar Bjelovar1997  (-1,1)
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Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - mlađe juniorke i mlađi junioriČakovec, 15. - 16. lipnja 2013.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod. Vjetar

Troskok      Mlađe juniorke    Start: 17:00

HR:  12,83     Paola  Borović, ZAD - Pula 18.06.2011

1059 12,31Dalmira KURTOV1. AŠK Zadar Zadar1996  (+2,0)

158 11,55Ivona BABIĆ2. AŠK Zadar Zadar1997  (+2,2)

240 11,49Tihana JELETIĆ3. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1996  (+1,9)

2046 10,64Sara AŠČIĆ4. Slavonija-Žito Osijek1997  (+1,2)

2045 10,06Dorotea ŠEŠUM5. Slavonija-Žito Osijek1997  (+0,6)

676 9,41Klara OVČAR6. Međimurje Čakovec1998   9,35(+2,0)

4 9,41Sara ZADRO7. Bjelovar Bjelovar1997   9,23(+2,9)

644 9,25Lucija VUK8. Međimurje Čakovec1996  (+1,0)

648 9,22Maja BRESTAK9. Međimurje Čakovec1996  
427 8,97Tea CVITEŠIĆ10. Karlovac Karlovac1996  
645 8,05Doris BELIČANEC11. Međimurje Čakovec1999  

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

Skok s motkom      Mlađe juniorke    Start: 17:00

HR:  3,85     Ava  Marušić, ASK - Zalaegerszeg 10.06.2008

1647 3,20Lara JURIŠA1. Agram Zagreb1997  
2057 3,00Katarina MIŠIĆ2. Slavonija-Žito Osijek1997  
1145 2,80Nina KARAN-HRŽENJAK3. Sloboda Varaždin1998  
691 2,80Ema CETUŠIĆ-JAKOPOVIĆ3. Mladost Zagreb1999  
692 2,60Tia BORKOVIĆ5. Mladost Zagreb1996  
245 2,40Antonela MILIČEVIĆ6. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1998  
244 2,40Danijela PEŠIĆ7. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1999  

1160 2,20Suzana GUŽVINEC8. Sloboda Varaždin1997  
2056 NMLucija ZRNO Slavonija-Žito Osijek1997  
628 DNSTeuta BLAŽIĆ Međimurje Čakovec2000  

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

Bacanje diska  1kg    Mlađe juniorke    Start: 18:30

HR:  55,42     Sandra  Perković, DZ - Hengelo 22.07.2007

695 45,22Ivana MUŽARIĆ1. Mladost Zagreb1996  
1479 37,41Valentina SLOBODIĆ2. Agram Zagreb1996  
109 34,55Ivana VULETIĆ3. ASK Split1997  

1481 31,35Ana Marija BONIĆ4. Agram Zagreb1997  
808 31,30Diana PINTARIĆ5. Nedelišće Nedelišće1997  

2610 28,92Tena DAUTANEC6. Sveti Vid Vrbovec1997  
1538 28,77Lea TADEJ7. Kvarner-Autotrans Rijeka1998  
823 18,33Tamara HATLAK8. Nedelišće Nedelišće1996  
847 18,24Ivana CIKAČ9. Nedelišće Nedelišće1999  
159 DNSAnamarija ĐEKIĆ Cibalia Vinkovci1998  
842 DNSTena NOVAK Nedelišće Nedelišće2000  
626 DNSMaja KOS Međimurje Čakovec1998  
647 DNSMaja MARTINČEVIĆ Međimurje Čakovec1998  
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Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - mlađe juniorke i mlađi junioriČakovec, 15. - 16. lipnja 2013.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

Bacanje kladiva  3kg    Mlađe juniorke    Start: 17:00

HR:  71,01     Petra  Jakeljić, ASK - Sokolac 29.07.2012

247 56,58Anamari KOŽUL1. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1996  
696 46,32Eva MUSTAFIĆ2. Mladost Zagreb1998  
159 44,81Anamarija ĐEKIĆ3. Cibalia Vinkovci1998  

1648 41,90Ana ŠARIĆ4. Agram Zagreb1998  
823 39,11Tamara HATLAK5. Nedelišće Nedelišće1996  
161 34,19Marija KRPAN6. Cibalia Vinkovci1997  
158 33,66Ivona KLIŠANIĆ7. Cibalia Vinkovci1996  

1176 30,48Ana MAJDAK8. Sloboda Varaždin2001  
849 27,07Gabrijela ĐUD9. Nedelišće Nedelišće2000  
847 25,18Ivana CIKAČ10. Nedelišće Nedelišće1999  

1272 23,21Marianne CAPAR11. Zagreb-ULIX Zagreb1998  
2610 NMTena DAUTANEC Sveti Vid Vrbovec1997  

KLUB / Sastav štafete RezultatPoredak St.broj

4 x 100 m      Mlađe juniorke    Održano:  19:45
Start:  19:40

HR:  47,65     MLADOST, Zagreb (Perošević, Karanikić, Šteko, Petričević) - Zagreb 27.09.1997

513 49,22KVARNER-AUTOTRANS, Rijeka  1.  
Gloria Rožmarić (97), Elizabeta Kostelac (96), Klara Barnjak (99), Luana Bobanovi ć (99)

1498 49,25AGRAM, Zagreb  2.  
Katarina Ivšac (96), Iva Marija Sobočanec (97), Nika Rakić (96), Dora Filipović (98)

376 49,86ISTRA, Pula  3.  
Andrea Brezac (98), Lucia Vareško (98), Ema Hošnjak (97), Dorja Zaneti ć (01)

2048 50,33SLAVONIJA-ŽITO, Osijek  4.  
Dorotea Šešum (97), Ema Štekić (98), Marissa Bura (00), Martina Pranjić (98)

1605 51,64SAMOBOR 2007, Samobor  5.  
Paula Zrinjan (97), Ana Erceg (96), Lucija Nemani ć (99), Dolores Ćosić (99)

627 51,87MEĐIMURJE, Čakovec  I6.  
Lorena Duš (97), Tajana Židov (97), Maja Kos (98), Veronika Kova č (97)

641 53,98MEĐIMURJE, Čakovec  II7.  
Klara Ovčar (98), Karla Dujić (98), Stela Andrašec (01), Lukrecija Medvar (01)
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Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - mlađe juniorke i mlađi junioriČakovec, 15. - 16. lipnja 2013.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

100 m      Mlađi juniori    Polufinale Održano:  17:49
Start: 17:50

Finale: Prvi u skupini + tri po vremenu

HR:  10,67     Ivor Tit  Jurišić, ZZ - Debrecen 12.07.2001

1.  SKUPINA                    Održano:  17:49 Vjetar:   -1,0
2143 11,63Ivan JUGOVIĆ1. Slavonija-Žito Osijek1996  Q

202 12,06Danijel KAJASA2. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1996  
1163 12,31Josip CESTAR3. Sloboda Varaždin1996  
1707 12,58Dragutin FRANIČEVIĆ4. Samobor 2007 Samobor1997  
1315 12,85Tin GRUBIŠIĆ5. Zagreb-ULIX Zagreb1998  
1862 13,18Patrik PAVLIN6. Samobor 2007 Samobor1999  
1855 13,30Tin ERCEG7. Samobor 2007 Samobor1999  

   

2.  SKUPINA                    Održano:  17:52 Vjetar:   -0,9
201 11,62Patrik FINEK1. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1997  Q

1484 11,96Jakob Franjo KULIĆ2. Agram Zagreb1997  
1485 12,01Edin MEŠIĆ3. Agram Zagreb1997  
514 12,34Denis HIŽMAN4. Međimurje Čakovec1999  

1623 12,39Andrej ŠKERJANC5. Kvarner-Autotrans Rijeka1999  
1497 13,12Stjepan MIKULIĆ6. Agram Zagreb1997  

   

3.  SKUPINA                    Održano:  17:55 Vjetar:   -1,6
2164 11,48Marko KOVAČEVIĆ1. Slavonija-Žito Osijek1996  Q 11,476

752 12,41Luka ROŽEK2. Mladost Zagreb1998  
288 12,51Filip GRGUREVIĆ3. Dubrovnik Dubrovnik1997  

1864 13,29Filip KUFRIN4. Samobor 2007 Samobor1998  
1181 14,24Andreas JOZEPOVIĆ5. Sloboda Varaždin2001  
486 DNSDavid GORIČANEC Međimurje Čakovec1998  

   

4.  SKUPINA                    Održano:  17:57 Vjetar:   -1,1
1983 11,48Zvonimir TOPIĆ1. Agram Zagreb1996  Q 11,479

749 11,87Matej MATOKOVIĆ2. Mladost Zagreb1996  q

1975 12,40Josip RAUŠ3. Aviokarte.hr Zagreb1999  
1915 12,78Matija KOS4. Istra Pula1998  
1337 13,09Antonio MARTINELLI5. Zagreb-ULIX Zagreb1997  

   

5.  SKUPINA                    Održano:  18:00 Vjetar:   +0,4
1261 11,43Karlo FABIJAN1. AŠK Zadar Zadar1997  Q

523 11,57Emanuel VARGA2. Međimurje Čakovec1996  q

1622 11,88Romano POLIĆ3. Kvarner-Autotrans Rijeka1998  q

1186 12,18Ivan NOVKO4. Sloboda Varaždin1999  
1333 12,30Luka AKMADŽIĆ5. Zagreb-ULIX Zagreb1999  
1894 12,45Damir BONACA6. Istra Pula1997  
1458 12,46Rendy RADIN7. Maximvs Poreč1997  
442 DNSSandi SALUHOVIĆ Karlovac Karlovac2000  
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Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - mlađe juniorke i mlađi junioriČakovec, 15. - 16. lipnja 2013.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod. Vjetar

100 m      Mlađi juniori    Polufinale   -   ukupno

1261 11,43Karlo FABIJAN1. AŠK Zadar Zadar1997  Q(+0,4)

2164 11,48Marko KOVAČEVIĆ2. Slavonija-Žito Osijek1996  Q 11,476(-1,6)

1983 11,48Zvonimir TOPIĆ3. Agram Zagreb1996  Q 11,479(-1,1)

523 11,57Emanuel VARGA4. Međimurje Čakovec1996  q(+0,4)

201 11,62Patrik FINEK5. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1997  Q(-0,9)

2143 11,63Ivan JUGOVIĆ6. Slavonija-Žito Osijek1996  Q(-1,0)

749 11,87Matej MATOKOVIĆ7. Mladost Zagreb1996  q(-1,1)

1622 11,88Romano POLIĆ8. Kvarner-Autotrans Rijeka1998  q(+0,4)

1484 11,96Jakob Franjo KULIĆ9. Agram Zagreb1997  (-0,9)

1485 12,01Edin MEŠIĆ10. Agram Zagreb1997  (-0,9)

202 12,06Danijel KAJASA11. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1996  (-1,0)

1186 12,18Ivan NOVKO12. Sloboda Varaždin1999  (+0,4)

1333 12,30Luka AKMADŽIĆ13. Zagreb-ULIX Zagreb1999  (+0,4)

1163 12,31Josip CESTAR14. Sloboda Varaždin1996  (-1,0)

514 12,34Denis HIŽMAN15. Međimurje Čakovec1999  (-0,9)

1623 12,39Andrej ŠKERJANC16. Kvarner-Autotrans Rijeka1999  (-0,9)

1975 12,40Josip RAUŠ17. Aviokarte.hr Zagreb1999  (-1,1)

752 12,41Luka ROŽEK18. Mladost Zagreb1998  (-1,6)

1894 12,45Damir BONACA19. Istra Pula1997  (+0,4)

1458 12,46Rendy RADIN20. Maximvs Poreč1997  (+0,4)

288 12,51Filip GRGUREVIĆ21. Dubrovnik Dubrovnik1997  (-1,6)

1707 12,58Dragutin FRANIČEVIĆ22. Samobor 2007 Samobor1997  (-1,0)

1915 12,78Matija KOS23. Istra Pula1998  (-1,1)

1315 12,85Tin GRUBIŠIĆ24. Zagreb-ULIX Zagreb1998  (-1,0)

1337 13,09Antonio MARTINELLI25. Zagreb-ULIX Zagreb1997  (-1,1)

1497 13,12Stjepan MIKULIĆ26. Agram Zagreb1997  (-0,9)

1862 13,18Patrik PAVLIN27. Samobor 2007 Samobor1999  (-1,0)

1864 13,29Filip KUFRIN28. Samobor 2007 Samobor1998  (-1,6)

1855 13,30Tin ERCEG29. Samobor 2007 Samobor1999  (-1,0)

1181 14,24Andreas JOZEPOVIĆ30. Sloboda Varaždin2001  (-1,6)

442 DNSSandi SALUHOVIĆ Karlovac Karlovac2000  
486 DNSDavid GORIČANEC Međimurje Čakovec1998  

9 / 13



Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - mlađe juniorke i mlađi junioriČakovec, 15. - 16. lipnja 2013.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod. Vjetar

100 m      Mlađi juniori    Finale Održano:  19:05
Start: 19:05

HR:  10,67     Ivor Tit  Jurišić, ZZ - Debrecen 12.07.2001

201 11,22Patrik FINEK1. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1997  (-1,1)

1983 11,34Zvonimir TOPIĆ2. Agram Zagreb1996  (-1,1)

2164 11,48Marko KOVAČEVIĆ3. Slavonija-Žito Osijek1996  (-1,1)

523 11,65Emanuel VARGA4. Međimurje Čakovec1996  (-1,1)

1622 11,90Romano POLIĆ5. Kvarner-Autotrans Rijeka1998  (-1,1)

2143 14,69Ivan JUGOVIĆ6. Slavonija-Žito Osijek1996  (-1,1)

1261 DQKarlo FABIJAN AŠK Zadar Zadar1997  162.6

749 DNSMatej MATOKOVIĆ Mladost Zagreb1996  

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

400 m      Mlađi juniori    Održano:  18:20
Start: 18:15

HR:  46,63     Predrag  Melnjak, IP - Pula 14.06.1986
ručni HR:  46,1     Predrag  Melnjak, IP - Rijeka 17.05.1986

1876 49,63Mateo KOVAČIĆ1. Agram Zagreb1996  
839 49,90Gabrijel STOJANOVIĆ2. Nedelišće Nedelišće1997  
622 50,44Kristijan JAMER3. Marsonia Slavonski Brod1996  
761 50,54Petar MELNJAK4. Mladost Zagreb1998  

1877 51,46Fran TOPOL5. Agram Zagreb1996  
1177 51,86Bernard GAVEZ6. Sloboda Varaždin1996  
1911 52,25Ivan BUDISAVLJEVIĆ7. Istra Pula1997  
1484 52,86Jakob Franjo KULIĆ8. Agram Zagreb1997  
1199 53,76David ŠALAMON9. Sloboda Varaždin1998  
226 53,92Juraj PAVLEK10. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1998  

1915 56,19Matija KOS11. Istra Pula1998  
1600 57,26Maks BRČIĆ12. Križevci Križevci1999  
455 57,57Filip PERAS13. Međimurje Čakovec1998  
465 58,72Filip TURK14. Međimurje Čakovec1999  

1583 1:01,90Leon VUČIĆ15. Aviokarte.hr Zagreb1999  
1610 1:05,05Valentino DEMOVIĆ16. Aviokarte.hr Zagreb1999  
1185 DNSDario FOTAK Sloboda Varaždin1998  
523 DNSEmanuel VARGA Međimurje Čakovec1996  
515 DNSPetar KOVAČ Međimurje Čakovec1998  

1161 DNSJakob DOMISLOVIĆ Sloboda Varaždin1999  
1012 52,10Antonio DRETVIĆ - 1996 IK
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Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - mlađe juniorke i mlađi junioriČakovec, 15. - 16. lipnja 2013.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

1500 m      Mlađi juniori    Održano:  19:22
Start: 19:20

HR:  3:50,05     Dalibor  Balgač, MK - Zagreb 07.06.1994

1601 4:02,46Ognjen MERGON1. Križevci Križevci1996  
359 4:07,36Petar BRATULIĆ2. Istra Pula1996  

1955 4:09,53Karlo SUŠILOVIĆ3. Aviokarte.hr Zagreb1996  
432 4:15,54Ivan KATIĆ4. Karlovac Karlovac1997  

1598 4:19,78Emanuel EVAČIĆ5. Križevci Križevci1997  
236 4:24,07Roko KARADŽA6. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1997  

2189 4:29,86Ivica BARIĆ7. Slavonija-Žito Osijek1996  
2180 4:31,29Jakow BARIĆ8. Slavonija-Žito Osijek1996  
1966 4:32,48Domagoj VLAHOVIĆ9. Aviokarte.hr Zagreb1998  
1986 4:32,72Karlo ŠPOLJAR10. Križevci Križevci1996  
480 4:33,15David SEVER11. Križevci Križevci1997  

1217 4:33,45Mario VOLARIĆ12. Sloboda Varaždin1998  
1603 4:33,93Daniel IVANIČIĆ13. Liburnija Rijeka1996  

8 4:34,50Toni MARTINČIĆ14. Bjelovar Bjelovar1996  
435 4:42,20Josip KARAS15. Karlovac Karlovac1996  

1624 4:44,99Tvrtko PALIJAN16. Križevci Križevci1999  
955 DNSMario RUNJE Sinj Sinj1997  

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod. Vjetar

110 m prepone  (914/9.14/10)    Mlađi juniori    Finale Održano:  18:50
Start: 18:50

HR:  14,13     Boris  Vrančić, ZZ - Zagreb 30.05.2001

205 15,74Ivan ĐUKIĆ1. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1997  (-1,1)

1324 16,02Trpimir ŠIROKI2. Zagreb-ULIX Zagreb1998  (-1,1)

351 16,25Danijel MARINKOVIĆ3. Istra Pula1997  (-1,1)

1329 16,53Marko ČULJAK4. Zagreb-ULIX Zagreb1998  (-1,1)

1885 17,90Karlo JEDNAČAK5. Agram Zagreb1997  (-1,1)

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

2000 m zapreke  (914)    Mlađi juniori    Održano:  19:33
Start: 19:30

HR:  5:51,3     Mladen  Kršek, DZ. - Zagreb 17.06.1978

1879 6:02,70Jure JOSIPOVIĆ1. Agram Zagreb1996  
1881 6:50,85Zlatko KOŽUHAR2. Agram Zagreb1999  
233 6:55,18Fran RODE3. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1996  

1883 7:07,56Filip SVALINA4. Agram Zagreb1998  
1585 7:12,46Dorian MIŠKULIN5. Aviokarte.hr Zagreb1997  
838 7:23,89Luka ŽIVKO6. Nedelišće Nedelišće1998  
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Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - mlađe juniorke i mlađi junioriČakovec, 15. - 16. lipnja 2013.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod. Vjetar

Skok u dalj      Mlađi juniori    Start: 18:30

HR:  7,51     Josip  Gadanac, MZ - Zagreb 10.05.2000

1724 6,83Ivan VUJEVIĆ1. Kvarner-Autotrans Rijeka1998  (+1,2)

1888 6,82Bruno JEDNAČAK2. Agram Zagreb1996  (+1,0)

2188 6,34Boris ČOLOVIĆ3. Slavonija-Žito Osijek1997  (+2,4)

1493 6,05Bruno PENEZIĆ4. Agram Zagreb1999  (+1,7)

514 5,66Denis HIŽMAN5. Međimurje Čakovec1999  (+1,1)

752 5,30Luka ROŽEK6. Mladost Zagreb1998  (+0,3)

443 4,44Fran HODALJ7. Karlovac Karlovac1999  (+1,0)

471 DNSPetar NOVAK Međimurje Čakovec1996  

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

Skok u vis      Mlađi juniori    Start: 17:00

HR:  2,15     Mario  Capar, DZ. - Zagreb 17.06.1984
HR:  2,15     Hrvoje  Fižuleto, ZD - Beograd 28.05.1980

1728 1,88Noah Luca MATACUN1. Kvarner-Autotrans Rijeka1998  
1201 1,85Tin VLAHINJA2. Sloboda Varaždin1998  
1324 1,80Trpimir ŠIROKI3. Zagreb-ULIX Zagreb1998  
1886 1,65Josip HALUŽAN4. Agram Zagreb1996  
1329 1,55Marko ČULJAK5. Zagreb-ULIX Zagreb1998  
1959 1,50Dorian GRIVIĆ6. Aviokarte.hr Zagreb1999  

NMKarlo MUČIĆ Nedelišće Nedelišće1998  
515 DNSPetar KOVAČ Međimurje Čakovec1998  

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

Bacanje kugle  5kg    Mlađi juniori    Start: 18:30

HR:  22,79     Marin  Premeru, DZ - Varaždin 13.10.2007

211 20,71Martin MARKOVIĆ1. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1996  
213 17,26Matija CAREK2. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1996  
106 16,11Bartul ZEMUNIK3. ASK Split1999  
662 15,82Sven TODOROVIĆ4. Međimurje Čakovec1997  
104 14,73Tonći RAKULJIĆ5. ASK Split1998  

1823 14,24Dario BAREŠIĆ6. Kvarner-Autotrans Rijeka1996  
1427 11,88Dino IVANOV7. Zagreb-ULIX Zagreb1998  
1316 10,92Dominik KEKELJ8. Zagreb-ULIX Zagreb1998  
1182 10,25Vinko KOPJAR9. Sloboda Varaždin1998  
1747 9,48Jakov DŽAFIĆ10. Kvarner-Autotrans Rijeka1997  
1734 9,25Karlo DŽAFIĆ11. Kvarner-Autotrans Rijeka1997  
474 DNSFilip MEDVAR Međimurje Čakovec1998  
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Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - mlađe juniorke i mlađi junioriČakovec, 15. - 16. lipnja 2013.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

Bacanje koplja  700g    Mlađi juniori    Start: 17:00

HR:  73,91     Stipe  Žunić, ZAD. - Split 19.05.2007

2192 55,97Davor KUNA1. Slavonija-Žito Osijek1997  
1488 54,38Fran HOJSAK2. Agram Zagreb1996  
825 53,72Lovro KOVAČIĆ3. Nedelišće Nedelišće1996  
106 49,87Bartul ZEMUNIK4. ASK Split1999  

1878 48,23Karlo PETKOVIĆ5. Agram Zagreb1997  
1649 47,08Domagoj ČUMIGAŠ6. Aviokarte.hr Zagreb1997  
2613 35,86Josip KNAPIĆ7. Sveti Vid Vrbovec1997  
471 33,53Petar NOVAK8. Međimurje Čakovec1996  
474 32,47Filip MEDVAR9. Međimurje Čakovec1998  

1182 30,84Vinko KOPJAR10. Sloboda Varaždin1998  

KLUB / Sastav štafete RezultatPoredak St.broj

4 x 100 m      Mlađi juniori    Održano:  19:48
Start:  19:50

HR:  42,29     REPR. HR,  (Vukušić, Bogdanović, Vrančić, Jurišić) - Murcia 25.07.2001
HR:  42,43     MLADOST, Zagreb (Đipalo, Bumber, Aračić, I.Gadanac) - Zagreb 23.05.1998

1983 43,35AGRAM, Zagreb  1.  
Bruno Penezić (99), Bruno Jednačak (96), Mateo Kovačić (96), Zvonimir Topić (96)

2188 43,96SLAVONIJA-ŽITO, Osijek  2.  
Dino Predrijevac (96), Ivan Ivezić (97), Marko Kovačević (96), Boris Čolović (97)

201 44,87DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb  3.  
Danijel Kajasa (96), Ivan Đukić (97), Borna Šarić (96), Patrik Finek (97)

1728 45,68KVARNER-AUTOTRANS, Rijeka  4.  
Romano Polić (98), Ivan Vujević (98), Andrej Škerjanc (99), Noah Luca Matacun (98)

1911 47,05ISTRA, Pula  5.  
Damir Bonaca (97), Matija Kos (98), Danijel Marinković (97), Ivan Budisavljević (97)

1315 47,52ZAGREB-ULIX, Zagreb  6.  
Luka Akmadžić (99), Trpimir Široki (98), Marko Čuljak (98), Tin Grubišić (98)

1959 49,23AVIOKARTE.HR, Zagreb  7.  
Leon Vučić (99), Valentino Demović (99), Dorian Grivić (99), Josip Rauš (99)

1707 49,64SAMOBOR 2007, Samobor  8.  
Patrik Pavlin (99), Filip Kufrin (98), Tin Erceg (99), Dragutin Frani čević (97)

523 50,08MEĐIMURJE, Čakovec  9.  
Denis Hižman (99), Filip Turk (99), Filip Peras (98), Emanuel Varga (96)

1163 DNFSLOBODA, Varaždin   
David Šalamon (98), Bernard Gavez (96), Ivan Novko (99), Josip Cestar (96)
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Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - mlađe juniorke i mlađi junioriČakovec, 15. - 16. lipnja 2013.

Mjesto Klub

Broj osvojenih medalja           Mlađe juniorke

Zlato BroncaSrebro
Broj  osvojenih  medalja

Ukupno

AGRAM  Zagreb 2 4 1 7
DINAMO-ZRINJEVAC  Zagreb 2 1 3
SLOBODA  Varaždin 2 1 3
MLADOST  Zagreb 1 1 1 3
AŠK ZADAR  Zadar 1 1 2
KVARNER-AUTOTRANS  Rijeka 1 1 2
ASK  Split 1 1 2
SLAVONIJA-ŽITO  Osijek 1 1 2
AVIOKARTE.HR  Zagreb 1 1
CIBALIA  Vinkovci 1 1
ISTRA  Pula 1 1
MOSLAVINA  Kutina 1 1

Mjesto Klub

Broj osvojenih medalja           Mlađi juniori

Zlato BroncaSrebro
Broj  osvojenih  medalja

Ukupno

AGRAM  Zagreb 3 4 7
DINAMO-ZRINJEVAC  Zagreb 3 1 2 6
KVARNER-AUTOTRANS  Rijeka 2 2
SLAVONIJA-ŽITO  Osijek 1 1 2 4
KRIŽEVCI  Križevci 1 1
ISTRA  Pula 1 1 2
NEDELIŠĆE  Nedelišće 1 1 2
ZAGREB-ULIX  Zagreb 1 1 2
SLOBODA  Varaždin 1 1
ASK  Split 1 1
AVIOKARTE.HR  Zagreb 1 1
MARSONIA  Slavonski Brod 1 1



Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - mlađe juniorke i mlađi junioriČakovec, 15. - 16. lipnja 2013.

Mjesto Klub

Broj osvojenih medalja      sveukupno      muški i žene

Zlato BroncaSrebro
Broj  osvojenih  medalja

Ukupno

AGRAM  Zagreb 5 8 1 14
DINAMO-ZRINJEVAC  Zagreb 5 1 3 9
KVARNER-AUTOTRANS  Rijeka 3 1 4
SLOBODA  Varaždin 2 1 1 4
SLAVONIJA-ŽITO  Osijek 1 2 3 6
MLADOST  Zagreb 1 1 1 3
AŠK ZADAR  Zadar 1 1 2
KRIŽEVCI  Križevci 1 1
ASK  Split 1 2 3
ISTRA  Pula 1 2 3
AVIOKARTE.HR  Zagreb 1 1 2
NEDELIŠĆE  Nedelišće 1 1 2
ZAGREB-ULIX  Zagreb 1 1 2
CIBALIA  Vinkovci 1 1
MARSONIA  Slavonski Brod 1 1
MOSLAVINA  Kutina 1 1
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